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PV chasus

FNRS WEDSTRIJD STARTLIST 9 NOVEMBER 2025

JURY: Corina Barto Risse
SCHRIJVER: (jury heeft eigen schrijver)
SECRETARIAAT: Suzanne Hendrikse & Jens Kool

AANVANG: 11.00 uur
Ziya van Helden
lJze Benne
Carolien van Lier
Sanne Klop
Charlotte Verheul
Lianne Boekhoff
Kim Barten

Nina Hendrikse
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Megan Brehm
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. Cameron Megan

. Marit Groot

. Yara Schinkel

. llana van Wezenberg
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AANVANG: 12.30 uur
Malia Montanari
Fenna Weeda
Fenna Schiitz
Marilou Petit
Katie Hendrikse
Lisa van der Wilt
Zoé Stok

Fleur Maasland
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King

Noé

Eres
Sunny Girl
Iceman
Storm
Logan
Jelle

Leon

Bob
Napoleon
Maya
Barry

Kastor
Robin
Cassandra
Diddle
Kastor
Diddle
Mindy
Diddle

LOSRIJDEN IN DE BINNENBAAN 13.30 - 13.45 uur

1. YelaSiep

2. Isa Hendriks

3. Vaea Mulder

4. Lyna-Fay de Goeij

PRIJSUITREIKING EN JURYWISSEL

Cassandra
Kastor
Mickey
Sidney

F1

F5 (rijdt bitloos)

F6 (start met martingaal) + theorie
F6 (rijdt met elastiek)

F6

F7 (rijdt met elastiek) + theorie
F8

F8

F9

F10

F10

F10

F11

F1
F1
F1
F1
F1
F2
F2
F2

F3
F3
F3
F3



JURY: Mieke Rosenveldt
SCHRIJVER: volgt
SECRETARIAAT: Suzanne Hendrikse & Jens Kool

LOSRIJDEN IN DE BINNENBAAN 14.20 - 14.35 uur

1. llse de Wolf Sidney
2. Marit Steenwijk Rosie
3. Parisa Saleh Diddle
4. Sanne van Lint Froukje
5. Yara Schinkel Enjoy

LOSRIJDEN IN DE BINNENBAAN 15.15 - 15.30 uur

1. Amy van Oosten Sidney
2. Larissa Dokter Rosie

3. Evie Bom Kastor
4. Julie Bom Pepper

LOSRIJDEN IN DE BINNENBAAN 16.00 - 16.15 uur

1. Joannade Leeuw Trueno
2. Elise Tol Cherie
3. Floor van der Horst Mindy
4. Sophie Tol Pepper

LET OP, EXTRA INFORMATIE!!

F6
F6
F6
F6
F6

F7
F7
F8
F10

F8
F9
F9
F10

- Van januari ™ juni gebruiken bij de proefversie A, van juli ™ december proefversie B!

- Zorg zelf voor een lezer

- Wees op tijd en maak met elkaar je paard/pony klaar voor de wedstrijd. Vlechtjes tussendoor niet

eruit halen. En als je paard/pony even rust heeft, laat hem/haar dan ook even alleen in zijn box.

- Van F4 ™ F5 heb je 3 promotiepunten nodig om een klasse hoger te starten. Vanaf Fé zijn dat 5

promotiepunten. Vergeet niet om je theorie te halen als je overgaat van even naar oneven proef
(bijvoorbeeld van F4 naar F5, F6 naar F7 etc) Vermeld dit ook bij de inschrijving.

Succes en vooral veel plezier allemaal!!



